

Nr. 285 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation lørdag den 29. juni 2019

Nøgleord: Begynd at bygge renhed ind i jeres legemer.

Godmorgen, i dag skal vi begynde at meditere fra morgenstunden. Vi skal meditere på renhed, tålmodighed og vedholdenhed, byg det ind i jeres bevidsthed. Dette er begreber, der gør en til menneske, tillid kan også tilføjes.

Renhed, tålmodighed, vedholdenhed.

Information:

I 1973 var jeg med til at bygge en virksomhed op. Nogle af de mennesker jeg samarbejdede med havde alt for få midler for få penge. Jeg kautionerede for nogle lån, så virksomheden kunne komme op og stå.

Hvad skete? Jeg som kautionist kom til at indfri den gæld, der var i virksomheden, den eksisterede ikke mere. Det ville blive et voldsomt stykke arbejde at udføre, men jeg vidste inde i mig selv, at jeg var nødt til at betale gælden, selvom jeg ikke havde brugt pengene. Jeg vidste, jeg skulle være ren, der var noget, der skulle være rent inde i mig, så jeg begyndte at betale gælden, den andens gæld. Det tog mig 11 år.

I den periode lærte jeg udholdenhed, vedholdenhed og renhed. Det vil sige, den forpligtelse jeg havde lavet, den stod jeg inde for, og den udførte jeg. Det tog mange år, men det gav mig fundamentet til at drive Healerskolen i Sønderjylland på, for der skulle jeg bruge det samme: renhed, tålmodighed og vedholdenhed/udholdenhed. Nu blev jeg ved at starte skolen en garant for jer elever, så I kan komme ind i jeres sjælsbevidsthed, kristusbevidstheden, kærlighedsbevidstheden, ind i jeres åndelighed, hvor disse dyder eksisterer, renhed, tålmodighed og vedholdenhed.

Det betød også, at jeg tidligt stiftede bekendtskab med det, at når man laver aftaler, så holder man dem. Det var en sjælskvalitet, jeg udviklede her, når man siger ja til en ting, så udfører man den.

Man kan sagtens have perioder, hvor man ikke har så meget lyst til det, men det er ikke det samme som, at man ikke gør det. Det er vigtigt at lægge udholdenhed ind, også vedholdenhed, tålmodighed, tillid.

Så der i min ungdom havde jeg en indsigt i, at jeg skulle være ren, for på et tidspunkt skulle jeg bruge denne afklarethed i mit tankesind til at hjælpe menneskeheden i udvikling. Jeg vidste ikke helt, hvordan opgaven var, men jeg havde tillid til processen.

Nu kan vi se lidt på os selv og vide, at det ikke er længe siden, vi holdt nytårsmeditation, et halvt år. Det vi talte om, at vi ville dengang, har vi været i stand til at udføre det? Hvordan er det gået, se på jer selv og se et halvt år tilbage. Realiserede jeg det, jeg havde besluttet mig til dengang? Er jeg for langt fra målet? Hvad skal der til for at nå det, målet? Tænk på at hver eneste dag er en ny mulighed for at bruge de bedste evner, vi har i os selv. Vil vi gøre indsatsen der skal til for at hæve vores egen og menneskehedens bevidsthed? Er vi standhaftige nok til at gøre det? Jeg tror det. Jeg tror på, det kan lykkes. Det er vigtigt at skabe glæde, harmoni og tryghed rundt om os, og at folk selv tager et ansvar, gør noget ved det. Hvis I tænker på, at I har nogle hængepartier rundt omkring i de processer, I er i gang med, så er det en god ide allerede i dag at tage det op til revision, og begynde at udføre det I tidligere har besluttet jer for at udføre. Ikke skælde ud på jer selv. Noget af det vigtigste vi skal lære, er at tilgive. Tilgiver vi os selv, sætter vi os fri, og vi giver andre fri. Der hvor der er mange smerter og lidelser, der skal vi ind og tilgive de omstændigheder, vi har været i tidligere. Der er mange af os, der skælder ud på vores forældre, siger det er deres skyld, at vi lider, men her skal vi se på, at vore forældres forældre havde det måske utrolig svært med blot at eksistere, overleve. Vi skal se på en meget større helhed.

Jeg har tænkt på, at under 2. verdenskrig ofrede mange, mange mennesker deres liv, for at vi kunne leve et bedre liv uden undertrykkelse. Prøv at tænke på den mulighed vi har fået foræret. Tænker vi på, at vi har ansvaret og muligheden for at hjælpe helheden, tænk på hvor berigende det er. Tænk også på hvor meget følelseslivet bestemmer i stedet for kærlighedslivet. Prøv at lade kærlighedslivet få fuld udfoldelse. Kærligheden, tilliden og ny visdom, prøv at åbne jeres hjerter for kærligheden og synk ind i den. Begynd at bygge renhed ind i jeres legemer. Hold aftalerne ind mod det indre liv, arbejd med jeres sjæls hensigt ikke med personlighedens interesse.

Lad lys og kærlighed og tillid gennemstrømme jeres legemer, lad os arbejde på forventet efterbevilling på at alting nok skal lykkes. Mediter på renhed, tålmodighed og vedholdenhed. Dagens meditation kan lyde lidt mere alvorlig, end den plejer, og er det måske også.

Det var dagens morgenmeditation fra Peter L Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland.
Kan i have en velsignet dag.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk